
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ГОРОДА ЛАИШЕВО 

422610 г.Лаишево, 

ул. Коммунальная, д.3 

тел:     8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛАЕШ  ШӘҺӘР СОВЕТЫ 

422610 Лаеш ш., 

Коммунальная ур., 3 нче йорт 

тел:    8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

№ 75                                                                                                          от   27 сентября     2023 года 

 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

О признании утратившим силу решение Совета города Лаишево  

Лаишевского муниципального района от 04 сентября 2009 года            

№76 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе 

Лаишево Лаишевского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет города 

Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета от 04.09.2009 №76 «Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в городе Лаишево 

Лаишевского муниципального района»; 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава - председатель Совета 

города Лаишево 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                   И.Ф.Зарипов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

